[image: image1.jpg]

                                                         КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                                          ШАДРИНСКИЙ  РАЙОН

                             АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЛЬХОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2021 г.     №  32
            с.Ольховка.

О признании утратившим силу постановление

Администрации Ольховского сельсовета

от 12.08.2015 г. № 27
«Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов»

            В соответствии с постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Положения присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании экспертного заключения на постановление Администрации Ольховского сельсовета от 12.08.2015 г. № 27  «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» -
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации Ольховского сельсовета

от 12.08.2015 г. № 27 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов»
2. Настоящее постановление обнародовать на доске информации в здании

Администрации Ольховского сельсовета и разместить на официальном сайте

Администрации Ольховского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава  Ольховского сельсовета                                                            Д.Л.Мезенцев